Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 52

Gultig ab 1. Dezember 1958

Ersatzteil-Preisliste
. ; fir

Miele
Moped K 52

Mielewerke

Aktiengesellschaft

Glitersloh / Westf.

Bei Ersatzteilbestellungen von lackierten Teilen ist unbedingt
der Farbton anzugeben.

* Die mit Stern aufgefihrten Teile bedingen Sonderrabatte.
Sonderteile fir Dreigang und Sport siehe Seite 12

Mr. 1097 1. 5% 2500 E

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 52

Bild Dt
Nr. Kennaeichen Benenmung brotte  netto
1 K 5zfoo0 Rahmen, lackiert, mit Schlofi 111,40
1 | K 32fo00 Rahmen, lackiert, ohne Znbehir . . |108,00
2 K 52281 Kraftstofthehilter mit verchr, Seitenflichen o. 7. 40,00
3 | K 31/284 Yoarschin® Olerteil s o e o o i 1,76
4 | K 500280/1 Benzinhahn 3,00
5 K 52/285 Benmnleitimg . . . 080
[ K 50/935/1 Schwingzattel . . . < TSR 14,00
Sanaldbalencs Lo S MG S e 00
1 Satz Druckfedern . . . 2,00
i K 52/1105 Gummischnur . . . . 0,40
8 | K 32/1106 Sparmbigal .ol AL 0,50
9 | K 52/1100 L T el o S S 6,80
Geplicktriger kompl. . . & o« 4 o o 850
10 | K 52/295 e R e, 0,25
11 Art. 3101 Zohnscheibe 6.4 . . . . . . . it 0 0,02
12 Art, 1447 T TR L ST T 0,02
13 Art, 1295 Sechskant-Schraube M 6 x 16. . . . . 104G
14 | Are. 3024 Sechskant-Schraube M 6 x 12. . 0,08
5 Art. 1447 Scheibe 6.4 . 0,02
16 | Art. 3101 Zahnacheibe 6.4 . 002
17 Art, 1090 Sachskantmutter M 6 04
18 K 52/937/1 Klemmszpindeal 5
19 | K 32/938 SentriehedEI L e 0.10
20 | K 32/936/1 Sateelstitze .. . 1,50
21 | K 52/050 Klemmbkeil . . . 0,20
22 | K 52/240 Hutmutter . . . 050
23 Art. 3102 Zahnscheibe B.1 [IA1H
24 Art, 1171 Sochskantmutter M 4 s A e 0,02
25 Art. 1233 Zylinderschranbe M 4 x 12 . . . . . . 0,02
26 | Art. 3099 Zatmscheibe 4.3 02
27 K 52/290 Gummipufferring 0,30
28 | Art 3456 Halbrund-Kerbnags! 0,02
29 | K 52/960 Firmen-Leistungzschild g EAUTERED 0,20
A K 1004980 Lenkerschlol mit 2 Schliiszeln . . . 3,40
a1 Schliseel o 5o v S AR 0,40
32 Eappe filr SchloB . & . .4 & e e 0,20
33 K 52/295 Sechskant-Ilutmutter M 6 . 125
34 | A 3100 A LR L e s e 002
da Art. 1447 e ] T e e B R . T 0,02
36 | Art. 3454 Sechskantschraube M 6 x 60 20
a7 Art, 1129 Sechakantmutter M 8 0,06
ag 1 Anm, 3102 Fahnachsi f,02
39 Art. 1493 L 1 T T e G L R P AR P el o2
H K 510215 Ausgleichhiilze .40
41 K 51/218 Ce 485

€y
35
35

13-
34

R

E1g
40

4248
) #gad
45

© Miele & Cie.

KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 52

Rild DM pro Slick
Nr. Kennzeichen Benennung hrutte netto
42 Art, 1129 Sechekantmutter M B . . . . . . . . . b,
43 Art, 3102 Zabmathalbe s T U e v 002
44 Art. 3279 Unterlegacheibe . . . . . . . . 004
45 Art. 1448 Sechskantachraube M B x DO . . 0,20
46 K 52/093 EEAREARINIINET - s & o d e 228 5 s 0,20
A7 K 5tM092/1 2T T TR 0,40
48 K 50/090/2 Verbindungswelle 2,20
49 K 52/070 Schwinggebel, hinten . . . .« ... . . . 25,00
50 Art. 3003 Scheibe 5.3 o g8 s g 0,02
51 Art. 3231 Linsenschranbe M 5 x IfJ 5 R 0,12
52 K 52/970 L S NP DR 2,50
53 K 52/267 i S R S S 0,50 .
H4 K 52/267 Finfaftkante SRR el 0,50
5a K 52/2681 Gitleehleatiteite. <« o« s i 1,80
56 K 52/2681 Gitterblech links e T 1,80
57 K 52/263 Motorabdeckung rechts . . . . . . . 6,50
58 K 52i266 Motorabdeckung links . . . 6,50
59 F ahi2 Sechakantmutter T 0,07
Lili] F 8/313 L o T S Y . 0,03
61 F 311 Rorhallailes 5 . .. .o 0,40
62 *F &S Tratkurbel rechta 4,60
603 * &S Tretkuzhel links . . . . oonss o 4,60
64 F 3400 Pedales (Paar) . . . 6,80
iG] K 52/210 Rollemkepter 7 « . - « %@t s 4,60
66 Kettenachlal . . . ML 0,36
67 K 52/935 Kettenschiitzer-Oberteil . . . . . . . . . 7.70
68 K 52/955 Kettenschiitzer-Unterteil . 7,70
K 52/955G Kettenschiitzer kompl. 15,40
69 Verchlufiknopf 0,20
n Art. 1447 Scheibe 64 , . . . . . . 0,02
71 Art. 3163 Linsenschraube M 6 x 10 0,04
72 K 50/875/2 Kippstinder kompl. . . . . . . . 7,60
7 K 30/875/2 Kippstinder ohne Zubehir . . . . . . . 6,45
T3 K 52/476 Zugleder . 0.40 .
Td K 30/880 Sechskantschraube . b,h5
Kt Art. 3102 Fuhnzcheibe 8.4 0,02
76 K 50/881 Sechskantrutter 0,08
K 32f091 Fotebebmbompl. « o s« o« v 0 e 12,10
i FB-100-2.04 Gummilager z 012
78 FB-106 FederbeinOborteal . . . . . ... . . .. 3.80
0 FB-106-19 Pitucedarss o0 oru b s e 1,72
a0 FB-106-04 Feclerbein-Linterteil #8580
a1 K 52/870 Hinterrad-Schutehlech 250
82 | D 240.1010.1 | DrehgriffBemg . . . i 0,73
83 D 200.1-Z2 Griffrohr kompl,, mit Dleh,e:rlﬁ' Bezug o R 2,15

g2

03— 167

fﬂ&ﬁ

T3

g — 157
H—a
4o
1% 34’5

s
146

&8 B &t

1'52

F&E

1as

@14

e

153 154 755 736
158~

137
—138
~133
140

162 — s
163 £
160 —¢gy

92 83 84 85 . 85

| |
a8 e o

J‘EIS‘ iro |

s (-12

Al

i

e 1
oy
?E?—-@
68—

%108 “ﬁ-ﬁ.“r ?—-ns

b5

17
A 118

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 52

Bild DM pro Stick
Nr. Kenneeichen Benenmung hrutts  netto
B D 200.1-09 Schieherdeckel [ir Gehinse . . . 0,56
a3 D 202.1-Z1 Gehiusze, kompl., mit Deckel ind Bef. bchmu[m 3,30
B6 D 202.1-02 Handhebel fir Bremse . . . . 1,70
&7 H 203.1-25.2 | Hebelschraube, kompl.mit Mutter u. ZaJmscl\mhe 0,20
a8 H 203.1-17 Liitnippelaufnahme fir Dremsseill . . . . . 0,20
K 50/626 Gasdrehgriff mit Bremshebel, kompl. . . . 7,00
89 K 5l/ab6 Lenkerbiigel . . . . . i e 6,60
G K 51/612 Schnarrenkabel, 330 mm lang 4 ut e 010
a1 K 51/605 Homdruckknopt 1.40
02 Fon2/601 Fahreadglocke: © o v .. . . 1,50
o3 H 34.1-71.1 L R 1,00
04 H 34.1-03.2 Hibal v o0t o .. | B0
a5 D 625.1-41-1 | Gaiffrohr, kompl. mit rrumm\u'lmrzu(, und Bu.ge] 410
06 D 130.1-101e| Drehgriffbemug . . . v « = v vow w . | D73
e 525.1 Seillumlenkrohr mit Verstellschraube . . . . | 0,70
L] D 621.7-71 Gehiinza, kompl. R 260
99 D 620.1-25 Hehelachranbe, kompl. mit \Iutter 1md [ahnﬁf.h 028
100 H 203.1-17 Litnippelanfnahme 0,20
101 D 620.1-03 Handhebel . . . . . . : 1,70
K 50/705/2 Sechaltdreherifl, kompl. mit Kupphthebel i 8,90
102 23 Liitnippel fiir Bremsseil . . . i .| 0,05
103 K 52302 Bremabowdenaung . . . . . . . . 0,75
Seillinge: 1140 mm, Spirallings: 910 mm
104 K 1000301 Stellschraube . . . 0.24
105 Art. 1090 Sechskantmutter M 6 0,04
106 *F&S Gabelstiick fiir Bromshowdenzug 0,65
107 K soi2051 Cashowdenzug & 0.75
Seillinge : 1050 mm, b‘mmflange B"" 3 mm
108 Létnippel fiir Dekompressions- Bawdemug it 0,05
109 K 52/208 Dekompressions-Bowdenzug * o a B 073
Seillinge: 950 mm, qlnruﬂungl 50 mim
110 Klocnmnippel . . S50 o 2l 0.15
111 D 1251015 Létnippel fiir Schalt-Bowdenzng 05
112 K 32/206 Schalt-Bowdenzug . . . « . . . 0,75
Seillii 1150 mm, gp]rul\unf,? 930 mm
112 1 *F & 8 =t 5 - 020
114 “F & 3 Selfhaknntmult(w fiir Bowdenzug M 5 . 0,03
115 212 Latnippel fir Kupplungsseil . . 0,05
116 K s2/20011 K B L e 875
Seillinge: 1020 mm, Spirallinge: 920 mm
7 . | *F &S5 Stellschranbe fiir Bowdenzug, 5 mm . , . 030
138 | *F& 5 Sechakantmutter fir Bowdenzug M 5 . 0,03
K 52/500 Schwinghebelgabel, kompl. mit Federbeinen,
Schwinge, Deckel kompl., vord. Verkleidung
und Abschlufillech 76,00

&

o

Bild DM pro Stiiek
Nr. Kennzeichen Benenmmg lrutto netto
119 L 52/590 Lenkerbickchen . . e N Z,10
120 Imbusschranbe M 6 . . . . . 0,156
121 Art. 3102 L R R . G R 0,02
122 Arf11129 Sechikentuitter-MiB .. o . o S s e 0.06
123 K 52/240 o TR T R SR PR | 0,30
124 Art. 1447 s il 1 0 B R T i Sy | S 0.02
125 Art. 3102 Zahnscheilbie 8.4 i e e 0,02
126 Art, 8473 Sechskamtachranbe M 8 x 15 . . . . . . 0,10
127 K 52/581 Obemplatte . + . + + .+ 393
128 K 52/580 Gabelgestell ey 24,50
129 Art, 3476 Sechskantschraube M 8 x iU 0,15
130 Art, 3102 Zahnscheibe 8.4 002
131 K 32/240 Intmutter . (AT s 030
182 Art. 3114 Sachekantschraube M 8 x 40 . . . . . . 0,20
153 FB-100-2.04 GOmmilBger: % 0 e e ail el B e s nit
K 52/501 Federbein, kompl. . . 11,50
134 FB-101-11.02 | abere Hiilse 2580
135 FB-101-19 Federieio g A b e - 145
136 FB-101-1 Federbein- Lme"‘leﬂ = ok 9,50
137 Art. 3478 Zalinderschraube M h x ].B aid 0,20
138 Art. 3270 Unterlegacheibe . . . 0,03
139 Art. 1090 Sechskantmutter M 6 0,04
140 K 52/585 Befestipungsbiigel . . . . . . . . . 1]
141 K 52/240 Hummutter . . 0,30
142 Art. 3102 Zahnscheibe B. -l O, TR AR 0,02
143 Art. 3476 Sechskantschraube M 8 x %[] 0,15
144 K bh2/583 Bundbuchse 050
145 K 52/584 Distanzbuchse 0,25
146 K 52/582 Schwinge, lackiort . . L 12,00
147 K 620300 Tacho mit Kilometerzihler . . 14,60
148 K 52/315/1 Tachowelle . . . . . 250
149 K 50/316/2 Tachoantrieh . . - 760
Tachometer, kompl. . 24,50
150 K b52/586/1 vordere Verkleidung . 7.80
151 E 1.5204.01 Blendrahmen mit Schrauben . 3,16
1E2 E 153922001 Siranadhaibe (2lag) 1,64
155 Rahmen . . . . Bk e 0,50
154 B 1520404 Dichtung fiir btleusc]wbe ekels 2 iow m 0222
155 E 1.5232.02
156 K s0/656/1 Cliablampe, & V, ].5 \\' T
Scheinwerfer-Finsatz, kompl. . . . 8,50
157 21434 Bl s 2 66
158 K 52/611 Schnarrendeckel . . . 1,00
159 Art, 1256 Sechskantschraube M 5 x l 5 0,06
160 K 52/587 Ahechlufiblech 1,70

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 52

Rild DA pro Stiick
53 2 o Nr. Kennzeichen Benennung brutto  netto
% 161 K 50/501/1 | Kabeldurchfibrung . .« v o v« + 4 006
162 K 51/543 YersRlRmutier . o B il nat v ol 0,95
163 K 504521 T R R AR - P TS T ) SRR 0,15
164 T 1104335 oberer Steuerkonus . . . . .0 . . .| 095
165 F 1104525 obere Stenerschale ¢ ¢ v v i e W 3 0,
166 F 110/530 untere Steuerschale . . . . . .. ... 0,95
| 167 F 1104540 unterer Steverkonus . . . . . .. . . 0,65
168 Art. 1054 Stahlkugeln (1 Satz 50 Stick) . . . . . . 0,50
¥ Stemersaty kompl: fuis b satiariind o [« $5 5,06
169 K 52/940 Werkzeugtrommel . . . . . . i ] 3,90
170 F 111/988 Whoknbug o<l 5 b Gdad aliale RES 0.46
. 171 | F 111/980 Pritgteichis- i 4 1 FEETRIPCL 8 R s 11 CE
172 *FF &S Werkzougsate fiie F&S Motor . . . . . . 3,35
Werkzengzatz mit Misle- nnd T & S Werkzeug | 6,55
173 F 111/910 Zehnlochachlfsel. . o ibodone’ o« o 4 0,80
174 K 100/910 Schraubenzieher « .oilvoso e Ll 0,30
i b 1o K 52/840/11 | Vorderrad-Schutzblech . . . . . . . . . 15,00
% 3 2 205 207 208 1?? :?:;Ei:: ‘::J:-iid::k?l fur,%ﬁe‘m%nflr } fellr fort
\k e B iy 176 | *805150 TR Sl S M Rttt st =, | oo0e
| 179 *323600 Kugel: 4% (18 Btiiglely: o isdeivdnionl » 3 0,02
180 | *802290 Tagorechale, - o S8t inpoapsbinln of o 10 0,70
20 26 219 220 181 Felie 881 3wt diatitin forbuial - .. | 820
";95!?9/ 182 | M 2.6x212 | Speidw mit Nippel fir Vorderrad verchromt
L {LSate 36 Stfick) . . . . v 2 ... . | 014
222 24 2% ¥ rl 183 *E6a9681 Nabenhiilse mit T halen und Dict 14,50
3 ‘ | s i ' : 184 | *B71390 Bremsringhillie kompl, mit Dekg . . . . . | 2,60
\ 4 | 185 | *#23181 Bromeringlodembel. o solsdameind of = o ool 22
22? 5®2?? o 248 E‘SE'EOZﬂ : i:g ! ;{::::E‘i]’@ } einzeln nicht mehr lieferhar .
| 255" 27 239 8 : 225 188 | *812670 Sechskantmutter 8 mm hoch . . . . . . | 0,50
%T d @o ? 189 Arl. 3279 Unterlegacheibe 8.4 . o o 0 v o 4 o o - 004
;_?ID @ B ) . . 190 F312640 Sechskantmutter 3 mm hodh . . . . . . 007
| 232 | | | 191 | *316340 Sechskantmutter 5 mm hoth . . . . . . 010
k-l bl e 252 253 fass | 2z ! 192 | *a14200 Sicherungsscheibe . . . . .. . .. .. 0.05
=laae 247 256 256 193 | 865150 BRI AAT - o Jitbabiiat s | 15
% 194 | 864210 Achse mit Festkonus, 140 mm lang . . . . | 2,10
272 195 | *BO26TI Bremsteller kompl. mit Steckhebel . . . . 470
280 .prg AR 203 27 ) o 196 | *866210 Bremshebel kompl. mit Scheibe und Muter | 2,00
| | | 1 197 *851040 Bremshebel pekeplt . . . . . . i QP 0,656
Goe <] 198 | *843790 Ausatzbiichse . . . . . . PRRBE, S|t |
T 199 *812640 Sechskantrutter 2.5 mm hach . . . . . . 0,07
261 200 Unterlegacheibe . . &« .« wo. B 0,08
L 201 | *812670 Sechskantmutter 8 mm hoch . . . . . .| 020
K 51/800 Laufrad, vorn, kompl. ohne Bereifung . . . | 35,00
8 0

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 52

Rild DM pro Stitck
Nr. Kennzeichen Benenmung brutto  netto
F&S Vorderradnalie: V. 90:WE L ddarnt L 1A . 2030
202 Art. 3184 Splint 1.5 x 8. 002
203 Fubremsssil . . . 1,00
204 Art. 1447 Scheibe .4 002
205 K 52/708 Fulibremaspirale . . . . . . e oo ENGHICNEGR
206 K 32710 Dmckleder . . . & 012
207 K 51707 Lagerputzen 027
208 K 100/711 Kordelmutter . 0.60
K 52/708 Fubbremae kompl. . 2,00
209 K 521525 Untechreshierkabel . srmmitpmadi i oo $50 040
210 K 32/526 Lichtkahal . 0,40
211 K 52/673 Riieklichtkabel 0,60
212 K 50/527/1 | Kunststoffschlauch . 0,15
213 F &S Banunenstecker . 0,456
K 52/652 bda]uﬂn]euu_hle kanpl. 3,00
214 [ loge fir Schlufilewd 0,60
215 Sechlnfilenchte-Untertedl . . 1,06
216 K 50/656/1 | Gliblampe 6 ¥, 2 W 0,46
217 Kappe fiic. Schlalenchte . - 1,95
218 Rundkopfschraube B 6. . [XEH
219 Are. 3101 fuh eibe 6.4 0,02
220 Art. 1090 Sechskantmutter M 6 e 0,04
K 52/805 Laufrad, binten, kompl. ohne Iirﬂreiﬁmg 420
*F & S Hinterradnabe mit Zahnkranz und Steckachee | 31,40
221 M 2.6x212 Speiche mit Nippel fiir |linterrad  verdiromt
(1 Sarz 36 Stick) ¥ 014
222 *HI25R0 Sechskantmutter 6.5 mm hoch . . . 0,10
223 *843740 Beilagscheibe fiir Achsstift . 005
224 *#810810 Endmutter M 15 x 1, 6.5 mm hud1 012
225 K 50/250/2 | Kettenspanner {1 Paor} . . . 1,05
226 Beilagscheibe [X )
227 Beilagmeheibe | 0,07
228 Beilaging mit Stauhde kl] 0,45
229 377 Anlanfscheibe wum Nadellager . 0,20
250 #316570 Sechekantoutter M 6 LIRIE]
231 *245232 Federring . ik 001
232 *808121 Kettenrad, 30 Zuim{ 295
233 *R73281 Kupplimgsstiick mit f\ﬂd.eua.{:er“lumnrmb 5o
234 * BAO0L0 Nadelkiifig mit Nadeln . Z 220
235 " 831360 Achsavfzatz, lang, [ir Kuppi u(k i 135
246 *825191 Federring fiir Kupplungsstiick 042
237 *813971 Innerer Staubddekel fir Kupplu 9,10
238 T AL3960 Stoubdeckel [ir Nubenhiilse | 0,10
239 T 843740 Scheibe fir Konuslagerdichtung 0,03
241 * 823000 Kugel 'a® {21 Stiick) . 002

10

Bild DM pro Stiick
Nr. Kennesichen Benennung brutto notto
241 " B2290 e e e R SRR e o 0,70
242 869701 Nabenhiilse mit Dichtong . . . . . . . . 18,50
243 811300 Sicherungsmutter M 14 x 1 0.10
244 | "B15471 Stellkenus M 14 = 1 . . 115
245 *B6TIZ1 Konushiichsa mit Festkonus . . . . 0,25
246 “BAOZ10 Bremsknehel kpl. mit Seheiben und MuLLﬂru 2,0
247 "BO2682 Bremateller kpl. mit Bremsanmahmestiick . 4,20
248 |'F & S Gummischeibe fir DBremsknehel 0,04
249 | *B63155 Bremshobel kompl. . . . . . . 210
250 | *250312 Beilagacheiba-. . . . . 04
251 | "B41340 Sechskantmutter M 8 x 1 ¥ 0,10
252 *B11500 Sicherungemutter M 14 x 1 . . . . 0,10
253 | 867336 Achsstilt 2,10
254, ‘F &S Lremstellerhalter SRS S 0,85
2535 *B31340 Ad kurz, B llersci IR B 0,60
256 | *843750 Ballapachdie. . 2L ki el e 0,07
257 *$25181 Bremaringfeder . . 0,12
a5 *471330 Bremeringhiilfte mit ]J(emsbe]ag 2,60
250 *8713830 TBremaringhilfte mit Bremshelag 260
Auspufitopl, ohne Zulehir, verchromt . 15,40
Auzpuiftopf, mit Zubehir, verchromt 16,65
260 | *F & S Sechskantmutter M 6 0,04
261 *F &5 Federring 6.3 0,02
262 *F &S Unterlegscheibe . 0,02
263 | *F & S Auvsputfopf-Hintertedl : :
264 |*Fe&s Auspuileinsatz } in Einaslteilen’ nicht
266 |*F &S Auspufftopf-Vorderteil QB Helerbes
266 Art, 1090 Sechskentmutter . . . . . . 0,04
267 Art. 3101 Zahnscheibe 002
268 K 30/360/2 Anzpuffschelle wrclmomt 1,10
269 Are, 1447 Unterlegscheibe 6.4 . . . 0,02
270 Are. 1288 Sechskantachranhe M 6 x ZU 007
271 K a0/a40/2 Auvzpulirobr oline Zulehiic 5,45
Auzpulirohr kompl. 7,95
272 *350093 Lhichtungsring 0.10
273 *242481 Fherwurhmotter . 186
F&S5S l Dioze Getriebeil . 1,30
F&s 1 Tube Getriehefett . . 0,70
Tankdeckel mit elug?bnulem Sn_hlnrﬂ 8,90

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 52

Bild DM pro Stiick
Nr. Kennzeichen Benennung brutto  netto
Schaltdrehgriff mit Zubehor
bei Dreigany-Motor
D 62a.1 Schaltdrehariff, kompl. . . . . . . . . 10,60
D 620.1-11.1 | Linsenschranbe . . 0,06
H 34.1-Z1.1 S D - S T e I P R R 1,0
M d4x4 Lineenmschraube ¢ .« « & ¢ o [IX1%)
H 34.1-13.1 Federscheibe . . 0,03
Ho 21050018 Thebel -y S i TRy o T 0,50
D 625.1-Z1.1] Gehfinze kompl. . . . . . . . . . 3,00
OURREA 9Lk Erifioalic kel it Drebar it o o 140
D 130.110.0 | Drehgriffibersog. © - . o wa 0 wlaw 0,73
1in 934 Sechekantmutter M 5 T B,05
H 341-13.1 | Fedemachéibe & 55y & i v v s (X5
I 620,1-0.5.1| Hebelachraube 3,20
Di624.1Z3.1) Hebel. . . & . 3wl 250
D 625.1-13.1 | Litnippel fiir Schalt-Bowdenzug . 016
525.1 Tmlenkralir it 1,70
K 54/205/2 Sy e 875
Sllings B0 A o e
Spirallange 960 mm . . . . . .. .
Sonderteile fiir Sport K 52
K 52/935/1 Dreiviertel-Sitzbank . . . . . . . . . 30,15
K 52/935 Doppelsitzhank 45,00
K 52/110001 | GeplokttBgar 0. & oo iwiiinn 5 o0 6,50
Gepdcktriiger kompl. . . . . . . . . . 8,50
K 52/582 Sehwinge verchromt 16,H

© Miele & Cie. KG



